[image: ]
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LEI MUNICIPAL N.º: 3884/96
____________________________________________________________
RESOLUÇÃO N º 040 – CMAS, 06 DE JANEIRO DE 2025.
O Conselho Municipal de Assistência Social no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº: 3.884/96;
CONSIDERANDO Reunião Extraordinária realizada no dia 06 de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às dez horas, de forma on-line através da plataforma Google Meet;
[bookmark: _gjdgxs]CONSIDERANDO o Ofício nº 792/2024 - GAB/SAS o qual solicita pauta em reunião deste Conselho para Apresentação da Atualização Anual das Informações referentes ao exercício de 2025 - PMAS WEB;
CONSIDERANDO a explanação feita pelas representantes da Secretaria de Assistência Social, as servidoras Kátia Cristina Meneses e Sandra Aparecida L. F. de Souza aos conselheiros sobre a Atualização Anual das Informações referentes ao exercício de 2025 - PMAS WEB;
 RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Aprovar: a apresentação da Atualização Anual das Informações referentes ao exercício de 2025 – PMAS WEB;
Art. 4º - Esta resolução entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 06 de janeiro de 2025.

Ivan de Almeida Sales de Oliveira
Presidente do CMAS
Gestão 2023/2025

Rua Lamartine Delamare, nº: 153 – Centro – Jacareí – SP
Telefone: (12) 3951.0132 / 3959.1081 – cmasjacarei@gmail.com
image1.jpeg